
Протокол № 638618
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 06.05.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 06.05.2025 18:05

Реєстраційний номер лота: 574529

Найменування майна:
½ частина автомобіля BMW 435 XI, легковий, купе
2014 р.в, ДНЗ:СА0044ВА, номер шасі (кузов)
WBA3R5C54EK187372, колір – сірий

VIN код майна: WBA3R5C54EK187372
Місцезнаходження майна: м. Черкаси, вул. Сержанта Волкова, 37 
Стартова ціна: 172 520.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Недоступ Дмитро Миколайович (ПВ), виконавчий округ -

Черкаська обл., номер посвідчення 0101
18031, Черкаська обл., м.Черкаси, вул.Університетська,
33, оф. 25 тел. +380472330353, +380985611026

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 30.05.2025 17:50:04
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


